
Application mobile

 

 
Site internet : 
synchro.grandchambery.fr

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au samedi de 8h à 19h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry
Du lundi au vendredi de 9h à 17h15
Le samedi de 9h à 16h15

Retrouvez
Synchro Mobilités
sur les réseaux
sociaux

 
AUCUN BUS
NE CIRCULE
LE 1er MAI

 
 

 

 

 

Vacances scolaires 2025-2026

TOUSSAINT
du 22 octobre au
2 novembre 2025

NOËL
du 22 décembre 2025
au 4 janvier 2026

HIVER
du 9 février au
22 février 2026

PRINTEMPS
du 6 avril au
19 avril 2026

ÉTÉ
à partir
du 6 juillet 2026

Vers
Collège
J. Mermoz
(Barby)

BARBY

CURIENNE

LA THUILE

PUYGROS

CHALLES
LES-EAUX

ST-JEOIRE-
PRIEURÉ

APEI

La Guillère
Terminus

Nécuidet
Terminus

Entrenants

Les Poncets
Arvey
Condemine

Montmerlet

Curienne
Chef-Lieu

Les Covets

Monthoux
Les Pachouds

Le Fornet
Thermes

de Challes

Château
des Comtes

de Challes

Roc Noir

Rochettes

Les Cerisiers

Monférine
Barby Centre

13ème BCA

Boisserette

La Scie
Le Crouzat

Baraques

Église
Challes Salle des Fêtes La Thuile

La Thuile Chef-Lieu

Morion Bas
Morion Haut

Montgelas

Fenestroz

Château de la Bâtie

Le Boyat

Marle
Le Bois

CoteauCorniollesPanoramique

Puygros
Chef-Lieu

Trois PrésGaloppeFramboisiers

Collège 
J. Mermoz

TerminusTerminus

Mairie de
Challes-les-Eaux

Parc Relais
La Trousse

Terminus
Arrêt accessible
aux personnes à
mobilité réduite

Collège, Lycée

LÉGENDE

Secteur de Transport
à la demande (Flexi)

CORRESPONDANCES

Les Frasses
Landiers Nord

Parc Relais Sonnaz
Roc Noir

Galion

Les Frasses /
Saint Baldoph Centre

De Gaulle
Challes Centre

Parking

Mairie ou administration

Office du tourisme

  Parking Relais

  Abri vélo sécurisé

Cette ligne
circule
uniquement
en période
scolaire

Challes
Centre

Terminus

UNIVERSITÉ JACOB

INSEEC
vers

        

NÉCUIDET
COLLÈGE J.MERMOZ

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026



        
Direction NÉCUIDET

Direction COLLÈGE J.MERMOZ 

14

Flexi,
Mode d’emploi

Je m’inscris au service par 
téléphone ou sur le site 
Internet de Synchro.

Pour réserver : 

je me connecte à 
l’application MyMobi

ou sur le site Internet
synchro.grandchambery.fr

ou j’appelle Allo Synchro
04 79 68 73 73

1.
J’identifie mon arrêt de départ, mon 
arrêt d’arrivée, ainsi que mon créneau 
horaire :

Réservation possible jusqu’à 1 heure 
avant le déplacement, ou la veille 
avant 19h si l’arrivée a lieu avant 9h.

Possibilité de réserver
jusqu’à 1 mois à l’avance !

Confirmation de l’heure de prise en 
charge envoyée 1 heure avant, par 
mail ou SMS

•

•

•

2.
Je me présente à l’arrêt 5 minutes 
avant l’heure prévue.

• Tous les titres Synchro
   sont acceptés à bord.

3.

J’annule ma réservation
via l’application MyMobi, sur Internet 
ou par téléphone, la veille avant 19h, 
ou au plus tard 2 heures avant si 
mon trajet a lieu après 9h.

4.

M M S S

  COLLEGE J. MERMOZ 12:10 12:35 17:30 18:15

   BARBY CENTRE 12:13 12:38 17:33 18:18

EGLISE CHALLES 12:21 12:46 17:41 18:26

BOISSERETTE 12:30 12:55 17:50 18:35

LE FORNET 12:35 13:00 17:55 18:40

NECUIDET 12:50 13:15 18:10 18:55

LA THUILE CHEF-LIEU 12:57 13:22 18:17 19:02

LA GUILLERE 13:02 13:27 18:22 19:07

NECUIDET 06:50 06:55

LA THUILE CHEF-LIEU 06:57 07:02

LE FORNET 07:12 07:17

BOISSERETTE 07:17 07:22

EGLISE CHALLES 07:26 07:36

   BARBY CENTRE 07:34 07:44

  COLLEGE J. MERMOZ 07:35 07:45

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

S : Ne circule pas le mercredi

M : Circule uniquement le mercredi


